a V. formulario, n. 5 b nel testo provideat con segno di correzione; providerat
in 271’.

1 Sul quale v. Carteggio cit., passim.

221, 153 v 
227, 15 v
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prefata ecclesia sit de iure patronatus huiusmodi ut prefertur alioquin col- 
lacionem et provisionem predictas ex certis causis viribus non subsistere, ip- 
saque ecclesia adhuc ut prem ittitur vacare noscatur a, supplicat E.S. b ipse 
L(ucas) quatenus, sibi specialem gratiam facientes, de ecclesia predicta, sive 
de iure patronatus huiusmodi sit sive non, cuius fructus etc. viginti floreno
rum auri de camera secundum communem extimationem valorem annuum 
non excedunt......... c eidem Luce dignemini de novo misericorditer provi
dere, non obstante quod ipse L(ucas) Sancti Donati cum illius prebenda nec
non Sancti Ambrosii et Sancte Marie Magdalene Ianuensis ac Sancti Stepha
ni de Rapallo ac d Sancti Stephani de Lavania, in quibus licet sit certus cano
nicorum numerus, prebendarum tamen distinctio non habetur, cum illarum 
canonicalibus portionibus ecclesiarum canonicatus e t e parrochialem eccle- 
siam Sanctorum Christofori et Iacobi de Loco auctoritate predicta sibi 
commendatam obtinet et dudum sibi vestra S. de canonicatu et prebenda, 
prebenda Sancti Andree nuncupata, ecclesie Beate Marie de Cevaf, predic
te et Albensis diocesium, quorum omnium fructus etc. sexaginta florenorum 
similium secundum extimationem predictam valorem annuum non excedunt, 
tunc certo modo vacantibus, per quasdam suas litteras gratiose mandavit 
provideri, ipseque L(ucas), ex nominacione de eo facta vigore cuiusdam fa
cultatis apostolice, canonicatum maiorem g ecclesie Ianuensis obtinens, pre
bendam inibi noscitur expectare necnon aliis gratiis expectativis sibi con
cessis in cancellaria apostolica exprimendis, quibus necnon omni iuri 
sibi in quibusvis beneficiis ecclesiasticis aliis a premissis seu ad ea quo- 
modolibet competenti, ex nunc in manibus prelibate S. sponte et libere 
cedit, quam cessionem E.S. dignetur adm ittere.........h Concessum ut peti
tur. G(eraldus) Conseranensis ‘. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, 
idus 3 iunii k, anno undecimo.

272 Roma, 15 giugno 1428
221, 173 v. Supplicat S.V. devotus orator vester Melchion 1 Fatinanti, canonicus
226, 252 r. ecclesie Sancte Marie de Castello Ianuensis, quatenus sibi de canonicatu et

a dicatur in 271’ b S.V. in 271’ c v. formulario, n. 1 ad  d et in 271’ 
e ac in 271’ f nel testo Cena con segno di correzione-, Ceva in 271’ « maioris 
in 271’ h v. formulario, n. 6 ' Fiat ut petitur. O. in 271’ > idus: così nel 
testo k sexto kalendas iulii in 271’ 1 nel testo Mechio con segno di correzione; 
Melchion in 272’.
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prebenda ecclesie Sancti Donati Ianuensis, quorum fructus etc. duodecim a 
florenorum auri communi extimatione valorem annum non excedunt, va
cantibus per obitum quondam Bartolomei Corvi, olim ipsiusb ecclesie 
canonici, extra Romanam curiam defuncti........ c eidem M(elchioni) mi
sericorditer providere dignemini, non obstante quod idem M(elchion) in 
prefata Beate Marie de Castello et in Beate Marie de Fontibus et in Sancti 
Laurencii Albinganensis ac in Sancte Marie de Unelia et in Sancti Iohannis 
de Andorio, dicte Albinganensis, ecclesiis canonicatus et prebendas a c d 
Sancti Apolinaris de Saulbo e td Sancti Clementis de Valdena ecclesias 
sine cura ac perpetua capellania institutae in ecclesia Sancte Marie de Costa 
de Sexto, Ianuensis diocesis, quorum omnium fructus etc. centum flore
norum similium secundum predictam extimacionem valorem annuum non
excedunt, obtinet ac gratia........£ Paratus est idem M(elchion) dimittere
ecclesiam Sancti Clementis predictam dum etc.8 Concessum ut petitur. G(e- 
raldus) Conseranensis \  Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, xvn° 1 ka
lendas iulii, anno undecimo.

273 Roma, 21 giugno 1428
Beatissime pater. Cumj dudum canonicatu et prebenda ecclesie Sancti 

Donati Ianuensis, per obitum quondam Bartholomei Corvi, ipsius ecclesie 
canonici, extra Romanam curiam defuncti, vacantibus, devotus orator ve
ster Georgius Calvus de Cervo, presbyter Albinganensis diocesis, eosdem 
canonicatum et prebendam sic vacantes, vigore quarumdam litterarum apo- 
stolicarum gratiose sibi concessarum, prout ex illarum forma poterat, in
fra tempus legitimum acceptavit et de illis sibi obtinuit provideri; cum k 
autem, sanctissime pater, idem Georgius dubitet1 acceptacionem et pro-

a decem in 272’ b Corvi qui olim eosdem canonicatum et prebendam obtinens 
litterarum apostolicarum scriptor ac collector et succollector in civitate et diocesi Bru- 
niacensibus (in margine al posto di Ianuensibus depennato con l’indicazione correctum 
de mandato domini nostri. Arpinus) unicus extitit ipsius in 272’ c v. formulario, n. 
l a c d  d nel testo segue in con segno di correzione; in 272’ il segno di correzione 
è posto sopra ecclesias e perpetuam capellaniam institutam in 272’ £ v. for
mulario, n. 5 « Paratus-etc.: om. in 272’ h Fiat ut petitur. O. Fiat in 272’ 
' xvii0: in margine; sexto in 272' i cum: om. in 273’ k provideri necnon, vigore 
acceptationis et provisionis huiusmodi, eosdem canonicatum et prebendam assecutus, 
illos ex tunc tenuit et possedit prout de presenti tenet et possidet pacifice et quiete, 
nullos tamen fructus percipiens ex eisdem. Cum in 273’ 1 dubitat in 273’.
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227, 46 r.
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visionem huiusmodi ex certis causis a viribus non subsistere dictique ca
nonicatus et prebenda adhuc ut prefertur vacare dicantur, supplicat V.S. 
idem G(eorgius) quatenus acceptacionem et provisionem predictasb ac 
quecumque inde secuta grata et rata habentes sibique specialem gratiam 
facientes, de ipsis canonicatu et prebenda, quorum fructus etc. decemc 
florenorum auri de camera secundum communem extimationem valorem
annuum non excedunt......... d vel saltem ex eo quod prefatus B(artholo-
meus), illos obtinens, litterarum apostolicarum scriptor seu abbreviator sive
collector apostolicus fuerit, generaliter reservati existante .........£ eidem
G(eorgio) dignemini de novo misercorditer providere, non obstante quod 
ipse parrochialem ecclesiam Sancti Silvestri Ianuensis necnon Sanctorum 
Nazarii et Celsi eciam Ianuensis et Beate Marie de Castro Unelie ac Sancti 
Iohannis de Plebe Theici, Albinganensis diocesis, ecclesiarum canonicatus 
et prebendas, quorum omnium fructus etc. septuaginta florenorum simi
lium g secundum extimationem predictam valorem annuum non excedunt,
noscitur o b tin ere .........h Concessum ut petitur. G(eraldus) Conseranen-
sis Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, undecimo kalendas iulii \  anno 
undecimo.

274 Roma, 22 giugno 1428
226, 242 v. Beatissime pater. Supplicatur S.V. pro parte devoti oratoris vestri 

Galioti Iustiniani, clerici Ianuensis, quatenus secum ut, non obstante de
fectu natalium quem patitur, de soluto genitus et soluta, ad omnes eciam 
sacros ordines promoveri et quatuor beneficia ecclesiastica cum cura et 
sine cura, se invicem compaciencia.........k recipere iliaque simul vel suc
cessive simpliciter vel ex causa permutacionis quociens voluerit dimittere

a provisionem et assecutionem huiusmodi, ex eo quod dictus B(artholomeus), 
eosdem canonicatum et prebendam obtinens, fructuum et proventuum camere apo
stolice in illis partibus debitorum collector vel litterarum apostolicarum scriptor aut 
abbreviator prout in cancellaria apostolica declarabitur extitit, propter quod illis reser- 
vationibus apostolicis subesse censentur ac ex certis aliis causis in 273’ b supplicat 
S.V. ipse Georgius quatinus acceptationem, provisionem et assecutionem predictas in 
273’ c duodecim in 273’ d v. formulario, n. l a c  d  e vai saltem-existant:  ̂
om. in 273’ 1 prosegue formula n. 1 d  s florenorum auri similium in 273 
h v. form ulario, n. 6 * Fiat ut petitur. O. Fiat in 273’ 3 tertio nonas iulii in 
273’ k v. formulario, n. 2.
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et loco dimissi vel dimissorum etc. similiter recipere et retinere libere et 
licite possit misericorditer dispensare dignemini, defectu pred icto......... a

Fiat ut petitur. O. Datum Rome, apud Sanctos Apostolos, decimo 
kalendas iulii, anno undecimo.

275 Roma, 23 giugno 1428
Beatissime pater. Cum devoti vestri Petrus Benedicti et Leoneta Mar- 226, 212 v. 

tini, domicellorum Ianuensium natib, desiderent ob renovandam quodam 
modo antiquam inter se consanguinitatem, dudum per gradus extinctam, in
vicem matrimonialiter copulari idque pro eo quod dictus Benedictus, eius
dem Petri pater, dictam Leonetam, dum de ipsius vita statim post eius 
ortum dubitaretur et de ipsa in patriis laribus a domesticis, ut in talibus 
casibus fit, pro salvatione anime baptizanda deliberaretur, a casu ibidem 
existens illam sic baptizatam levavit et tenuit adimplere c nequeant, dispen
satione super hoc apostolica non obtenta, supplicant S.V. P(etrus) et 
L(eoneta) prefati quatinus cum ipsis ut, non obstante impedimento spiri
tualis cognationis ex premissis proveniente, matrimonium inter se contra
here et in contracto remanere libere et licite valeant dignemini misericor
diter dispensare........ d Fiat ut petitur. O. Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, nono kalendas iulii, anno undecimo.

27(> Roma, 24 giugno 1428
Beatissime pater. Cum devotus vester Fabianus de Comitibus de 227, 230 r. 

Novis, perpetuus cappellanus in ecclesia Ianuensi, loca septem cum dimidio 
in introitibus communis civitatis Ianue, in compera Sancti Georgii consi
stentibus, de propriis bonis titulo emptionis sibi acquisiverit, iliaque a tem
pore acquisicionis huiusmodi continuo tenuerit et possederit prout tenet et 
possidet pacifice et quiete, cumque, beatissime pater, sub columpna dicto
rum locorum per inadvertenciam non fuerit scriptum quod dictus Fabianus 
illa acquisiverit suo proprio et privato nomine et quod de ipsis disponere

a V. formulario, n. 3 b per il cognome dei due supplicanti v. n. 278 c nel 
testo adimplerere d v. formulario, n. 4.
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possit pro libito voluntatis dubitetque ne propter aliquas regulas in dicta 
compera existentes eidem impedimentum inferratur seu inferri si dicta loca 
vendere seu de ipsis aliter disponere velit, supplicat igitur S.V. prefatus 
Fabianus quatenus sibi ut, non obstantibus dictis regulis, prefata loca 
vendere et alienare quociens voluerit et de illis pro libito voluntatis dispo
nere perinde ac si prefata verba expressa fuissent libere possit et valeat, 
regulis p red ic tis ......... a Fiat u t petitur. O. Datum Rome, apud Sanctos Apo
stolos, octavo kalendas iulii, anno undecimo.

277 Roma, 1 luglio 1428
227, 42 r. Beatissime pater. Cum devotus orator vester Antoniotus Italianus b,

civis Ianuensis, pro se et heredibus suis quandam domum cum certis petiis 
terre sitis in villa Coronatic, Ianuensis diocesis, que steriles et inculte plu
rimum sunt, a devotis oratoribus vestris, capitulo ecclesie Sancte Marie de 
Vineis Ianuensis, in emphiteosim perpetuam seu sub annuo censu viginti- 
sex librarum Ianuensium anno quolibet persolvendarum d teneat et recogno
scat, cumque dictus Antoniotus cupiat dictas domum et terras ab huius
modi obligacione solucionis annui census predicti liberare ac tot loca in 
communi Ianue prefatis capitulo pro huiusmodi annuo canone vigintisex 
librarum predictarum solvendo obligare, ex quibus cautior et securior dicti 
capituli conditio efficiatur, supplicatur S.V. pro parte dicti A(ntonioti) qua
tinus dictam domum ab huiusmodi censu seu livello solvendo liberare nec
non prefatum livellum seu annuum censum vigintisex librarum super tot 
locis communis Ianue deputare, ita quod dictus Antoniotus possit tot loca 
prefata eisdem capitulo pro solucione huiusmodi vigintisex librarum ut 
prem ittitur solvenda obligare ipseque et heredes ac successores sui cum 
eisdem pactis, gravaminibus, pactis et condicionibus, quibus ratione dicte 
domus capitulo prefatis tenebatur ratione dictorum locorum eis teneatur 
concedere dignemini, constitucionibus apostolicis, instrumentis publicis
......... a Fiat u t petitur si in evidentem. 0 . 1 Datum Rome, apud Sanctos
Apostolos, kalendis iulii, anno undecimo.